
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Vera Cruz - BA 

Quinta-feira •  17 de junho de 2021 •  Ano V • Edição Nº 512

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  E L I O M A R  B A R B U D A  D E  F R E I T A S

h t t p : / / c m v e r a c r u z b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

ERRATA | EXTRATO DO CONTRATO (Nº 030/2021) .................................................................... 2
EXTRATO (CONTRATO Nº 033/2021) ............................................................................ 3
EXTRATO DO CONTRATO (Nº 031/2021) .......................................................................... 4



Quinta-feira
1 7  d e  j u n h o  d e  2 0 2 1
Ano V • Edição Nº 512

- 2 -

 Câmara Municipal de Vera Cruz - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m v e r a c r u z b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ERRATA | EXTRATO DO CONTRATO (Nº 030/2021)

 

ESTADO DA BAHIA 
CAMARA MUNICIPAL DE VERA CRUZ 
CNPJ: 16.110.348/0001-71 
Rua São Bento, 73 – Centro – Mar Grande 

 

ERRATA  

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 030/2021 

DISPENSA Nº 025-2021 

 

Na Edição nº 507, de 27 de maio de 2021, às fls. 5, onde constou no Extrato de Contrato a 

informação de se tratar do resumo do ͞Contrato nº ϬϯϬ/ϮϬϮϭ͟ leia-se ͞Contrato nº 033/2021͟ 

e onde constou data da assinatura ͞18 de maio de 2021͟, leia-se ͞27 de maio de 2021͟. 

 

Vera Cruz, 28 de maio de 2021 

 

 

MARCONI COSTA VENTURA BARAÚNA 

Presidente da CPL 

 



Quinta-feira
1 7  d e  j u n h o  d e  2 0 2 1
Ano V • Edição Nº 512

- 3 -

 Câmara Municipal de Vera Cruz - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m v e r a c r u z b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 033/2021)

 
 

ESTADO DA BAHIA 
CAMARA MUNICIPAL DE VERA CRUZ 
CNPJ: 16.110.348/0001-71 
Rua São Bento, 73 – Centro – Mar Grande 

 

 

 

 

EXTRATO  
Processo Administrativo nº 030-2021 
Dispensa de Licitação nº. 025-2021 
Contrato Nº 033-2021 
Objeto: Contratação da prestação de serviços de cobertura securitária (seguro) para assegurar vidas 
(acidentes pessoais), pelo período de 12 (doze) meses para atendimento da Lei nº 11.788/2008 pela 
Câmara Municipal de Vera Cruz (BA). 
Modalidade: Dispensa de Licitação  
Fundamento Legal: Artigo 24, inciso II, da Lei 8.666/93. 
Dotação Orçamentária: Órgão/Unidade: 01.01 – Câmara Municipal  
Projeto/Atividade: 01.031.0009.2001.0000 - Manutenção Da Câmara  
Elemento de Despesa: 3.3.90.39 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica 
Fonte: 00 
Contratada: MBM SEGURADORA S.A. 
CNPJ nº: 87.883.807/0001-06 
Valor Global: R$ 129,48  
 Data de Assinatura: 27 de maio de 2021 
Pelo Contratante: Eliomar Barbuda de Freitas - Presidente da Câmara 
Pelo Contratado: Paulo Fernando Hendges, Diretor Presidente  e Luiz Eduardo Dilli Gonçalves 

 

 



Quinta-feira
1 7  d e  j u n h o  d e  2 0 2 1
Ano V • Edição Nº 512

- 4 -

 Câmara Municipal de Vera Cruz - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m v e r a c r u z b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO DO CONTRATO (Nº 031/2021)

 

ESTADO DA BAHIA 
CAMARA MUNICIPAL DE VERA CRUZ 
CNPJ: 16.110.348/0001-71 
Rua São Bento, 73 – Centro – Mar Grande 

 

ERRATA  

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 031/2021 

DISPENSA Nº 027-2021 

CONTRATO Nº 031/2021 

 

Na Edição nº 508, de 28 de maio de 2021, às fls. 3, onde constou no Extrato de Contrato a 

informação do elemento de despesa ͞3.3.90.30 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física͟ 
leia-se ͞3.3.90.36 – Outros Serviços De Terceiros – Pessoa Física͟. 

 

Vera Cruz, 28 de maio de 2021 

 

 

MARCONI COSTA VENTURA BARAÚNA 

Presidente da CPL 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ERRATA | EXTRATO DO CONTRATO (Nº 030/2021)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 033/2021)
	EXTRATO DO CONTRATO (Nº 031/2021)



		2021-06-17T12:16:50-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




